
V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Algemene rangschikking
Startuur : 14-04-2024 14:30:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0112 Eeckhout Simon M1 M35- SQM Running Team00:17:00 03:08

2 6026 Slegers Jonas M2 M35+ GS Running Team00:18:02 03:20

3 6083 De Man Robbe M3 M35- 00:18:15 03:22

4 0180 Aerts Andries M4 M35+ GS Running team 00:18:16 03:22

5 0178 Philips Glenn M5 M35- Running Team Boost00:18:18 03:23

6 0133 Borgers Maarten M6 M35- 00:18:19 03:23

7 0165 Exelmans Renzo M7 M35- LOOISE AV 00:18:30 03:25

8 6027 De Rooy Andy M8 M45+ Coyote sports team 00:18:42 03:27

9 0019 Vervalle Tijs M9 M35- ACA 00:18:54 03:30

10 0129 Aerts Sam M10 M45+ AC Alken 00:18:56 03:30

11 0062 Arduwie Michaïl M11 M35- Ac Genk 00:19:08 03:32

12 6081 Wouters Chriske M12 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:14 03:33

13 0135 Adang Niels M13 M35+ GS running team 00:19:17 03:34

14 0149 Haesen Jasper M14 M35- ADD 00:19:19 03:34

15 0146 Ottenbourgs Jelle M15 M35- 00:19:24 03:35

16 6112 Peetermans Matthias M16 M35+ E-FIT MOV.E 00:19:25 03:35

17 0159 Verjans Sarah V1 V35+ TACT 00:19:36 03:37

18 0128 Arnauts Bert M17 M45+ 00:19:40 03:38

19 0070 Pauls Kevin M18 M35- GS running 00:19:47 03:39

20 0181 Neven Koen M19 M45+ ADD 00:19:49 03:40

21 0126 Slegers Anne-sophoe V2 V35- ADD Tongeren 00:19:50 03:40

22 0148 Uitdebroeks Lennert M20 M35- 00:19:52 03:40

23 6169 Clerinx Raf M21 M45+ ATLA 00:20:04 03:42

24 0096 Modesti Xander M22 M35- Macd 00:20:06 03:43

25 6032 Smolders Ruben M23 M35+ 00:20:13 03:44

26 6055 Thomas Pieter M24 M35- MACD 00:20:28 03:47

27 6126 Puelings Gilles M25 M35- GS Running Team00:20:35 03:48

28 0170 Swinnen Steve M26 M35+ 00:20:45 03:50

29 6075 Arnauts Elle V3 V35- Elle.arnautsgmail.com00:20:47 03:50

30 0040 Kennes Klaartje V4 V35+ SQM RUNNING TEAM00:20:50 03:51

31 0155 Dekens Danny M27 M55+ Dcla Halen 00:20:53 03:52

32 0088 De Muynck Kaat V5 V35- 00:20:55 03:52

33 0087 Sonck Ruth V6 V35+ Sqm running team00:21:06 03:54

34 6080 Nyssen Gilles M28 M35- 00:21:12 03:55

35 0091 Wolfs Senne M29 M35- MACD 00:21:21 03:57

36 6067 Wolfs Michel M30 M55+ Gs Running team 00:21:24 03:57

37 0182 De Man Stef M31 M35- 00:21:31 03:59

38 6072 Vanbergen Lieven M32 M45+ DCLA Halen 00:21:38 04:00



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0168 Lesuisse Arne M33 M35- 00:21:44 04:01

40 6071 Steenput Joris M34 M55+ DCLA  Halen 00:21:49 04:02

41 0095 Modesti Mathias M35 M35- Macd 00:21:55 04:03

42 6060 slegers werner M36 M55+ 00:22:19 04:07

43 6163 morhaye adger M37 M35- 00:22:28 04:09

44 6174 Werckx Ludo M38 M55+ ACA 00:22:37 04:11

45 0050 Bollen Elsje V7 V45+ Atla 00:22:39 04:11

46 0066 Haex Kelly V8 V35- GS Running Team00:22:40 04:11

47 0072 Van Oosterwijck nathalie V9 V45+ Atla 00:22:45 04:12

48 6065 Luyten Björn M39 M35+ 00:22:54 04:14

49 6007 Dusart Wesley M40 M35+ 00:23:00 04:15

50 6020 Sluijsmans Isabella V10 V45+ ADD 00:23:04 04:16

51 0117 Van Tornout Arthur M41 M35- ACA 00:23:07 04:16

52 6011 De nie Youri M42 M35+ 00:23:12 04:17

53 0158 Thys Vince M43 M35- Tact 00:23:19 04:19

54 0057 Smeyers Joris M44 M45+ 00:23:22 04:19

55 6018 Ruelens Peter M45 M55+ JMT 00:23:24 04:20

56 0124 Fathi Khalid M46 M35- Tact 00:23:24 04:20

57 0065 Boghe Guido M47 M55+ Btact 00:23:25 04:20

58 0179 Philips Tara V11 V35- Running Team Boost00:23:26 04:20

59 0132 Delhougne Caroline V12 V35- 00:23:27 04:20

60 0061 jooken Axl M48 M35- AC Alken 00:23:29 04:20

61 0094 Lenaers Gert M49 M45+ Aca 00:23:30 04:21

62 0039 Reynaerts Robby M50 M45+ 00:23:32 04:21

63 0098 Droogmans Martijn M51 M35+ ACA 00:23:37 04:22

64 0055 Ansquer Fée V13 V35- Atla 00:23:43 04:23

65 0137 Pelgrims Edouard M52 M65+ Aca alken 00:23:44 04:23

66 0047 Sluijsmans Judith V14 V35+ 00:24:05 04:27

67 6146 Steegen Kevin M53 M35- 00:24:16 04:29

68 6042 Kennes Ludo M54 M65+ SQM Running Team00:24:22 04:30

69 0131 Segers Heleen V15 V35- Atla 00:24:46 04:35

70 0174 Vanschooren Kristof M55 M35+ 00:24:48 04:35

71 6077 Luts Daniël M56 M65+ DCLA Halen 00:24:57 04:37

72 0089 Wilmaers Kelly V16 V35+ 00:25:02 04:38

73 0051 Creemers Mieke V17 V35+ Atla Lanaken 00:25:05 04:38

74 0140 Bessemans Jochen M57 M35+ 00:25:09 04:39

75 6040 Cox Benny M58 M55+ DCLA Halen 00:25:18 04:41

76 6021 Cambré Sandra V18 V45+ Coyote Sports Team 00:25:19 04:41

77 0020 Swerts Stijn M59 M35+ 00:25:22 04:41

78 6039 Reijnkens Marleen V19 V55+ DCLA Halen 00:25:25 04:42

79 0082 Eskens Lena V20 V35- TACT 00:25:29 04:43

80 0048 dullaers pieter M60 M35+ 00:25:31 04:43

81 0100 Vliegen Anne-Sophie V21 V35+ Aca alken 00:25:36 04:44

82 0120 Budenaers Thomas M61 M35- 00:25:37 04:44

83 0169 Breesch Siebe M62 M35- 00:25:40 04:45

84 0136 Sijmus Willy M63 M65+ 00:25:41 04:45

85 0192 Beelen Tillo M64 M35+ 00:25:42 04:45



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 6152 RENAERS Pieter M65 M35+ 00:25:43 04:45

87 6118 Van Cann Arne M66 M35- ADD 00:25:44 04:45

88 6155 Dasque Roos V22 V35+ Dcla Halen 00:25:47 04:46

89 0161 Peyls Fran V23 V35- 00:25:57 04:48

90 0076 Nevelsteen Kobe M67 M35- 00:25:58 04:48

91 0028 Zimmermann Uschi V24 V35+ Atletiekclub Genk00:26:04 04:49

92 0027 sallaerts saartje V25 V35+ avt 00:26:09 04:50

93 6097 Luyten Vinz M68 M35- 00:26:17 04:52

94 0007 Brans Leen V26 V35- Animo Sportcoaching00:26:39 04:56

95 0127 Claes Cedric M69 M45+ 00:26:46 04:57

96 0102 Sniekers Katrien V27 V45+ Dcla 00:26:51 04:58

97 6120 Massonet Marleen V28 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:58 04:59

98 0035 Palombo Verdiana V29 V35- 00:26:59 04:59

99 6009 Briers Gerry M70 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:04 05:00

100 0147 Sterken Renata V30 V55+ Avt 00:27:10 05:01

101 6082 Logtman Astrid V31 V35- Trenara 00:27:19 05:03

102 0156 Royen Fien V32 V35- ADD Tongeren 00:27:45 05:08

103 6074 Koopmans Kim V33 V35+ 00:27:45 05:08

104 6017 Foesters Roel M71 M35+ 00:28:01 05:11

105 0184 Houben Kato V34 V35- 00:28:09 05:12

106 0177 Sol Levi M72 M55+ 00:28:10 05:12

107 0183 peeters lies V35 V35- 00:28:10 05:12

108 0116 Bevernage Charlotte V36 V35+ ACA 00:28:12 05:13

109 6171 Morhaye Peter M73 M55+ 00:28:15 05:13

110 0111 Brems Louis M74 M35- 00:28:16 05:14

111 0110 Vanluydt Sep M75 M35- 00:28:18 05:14

112 0118 Das Jitse M76 M35- 00:28:21 05:15

113 0053 Strouwen Bea V37 V55+ ACA 00:28:22 05:15

114 0036 Serrus Karen V38 V55+ 00:28:25 05:15

115 0173 Pelgrims Tristan M77 M35- 00:28:26 05:15

116 0054 Ruymen Michel M78 M65+ ACA 00:28:28 05:16

117 0006 Thoelen Angelique V39 V45+ Tact 00:28:46 05:19

118 6142 Haekens Jean-Marie M79 M55+ mattel en spattel 00:28:48 05:20

119 6053 Swerts Lennert M80 M35- Bokkerijders team00:29:12 05:24

120 0002 Lemaire Nick M81 M35- Hasp-o-Zepperen 00:29:14 05:24

121 0018 Lenaerts Linda V40 V35+ ATLA 00:29:16 05:25

122 0080 Stevens Renée V41 V35- ADD Tongeren 00:29:16 05:25

123 6061 Narinx Katrien V42 V35+ Runners Kortessem00:29:24 05:26

124 6086 Boes Kiandro M82 M35- Bokkerijdersteam 00:29:27 05:27

125 0022 Michel Laurent M83 M35- 00:29:37 05:29

126 6098 Luyten Luiz M84 M35- 00:29:42 05:30

127 0024 Cremers Nathalie V43 V35+ 00:29:43 05:30

128 0069 Grauls Evelien V44 V35- 00:29:48 05:31

129 0059 Smeyers Piet M85 M35- 00:29:56 05:32

130 0058 Smeyers Thieu M86 M35- 00:29:59 05:33

131 0049 Aerts An V45 V35+ 00:30:03 05:33

132 0045 Arckens Eléna V46 V35- 00:30:10 05:35



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0063 Maes Rony M87 M65+ 00:30:14 05:35

134 0068 Meijers Lore V47 V35- Atla Lanaken 00:30:17 05:36

135 0171 Vanlaer Sofie V48 V35+ 00:30:21 05:37

136 0030 Vandebeek Dirk M88 M45+ Bokkerijders 00:30:22 05:37

137 0188 crispeyn jimmy M89 M45+ 00:30:26 05:38

138 6105 Bodson Dominique V49 V55+ RRH haspengauw00:30:27 05:38

139 0123 Swartenbroekx Maarten M90 M35- 00:30:30 05:38

140 0004 Ernotte Emmanuel M91 M35+ 00:30:36 05:40

141 0150 Rotsaert Pieter M92 M45+ Road Runners Haspengouw00:30:39 05:40

142 0005 Ernotte Théo M93 M35- 00:30:51 05:42

143 0086 Vansimpsen Natasja V50 V35- 00:30:51 05:42

144 0189 Vanhees Julie V51 V35- 00:30:55 05:43

145 0157 Smets Amélie V52 V35- Add tongeren 00:30:56 05:43

146 6012 Vanschoonwinkel Georges M94 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:58 05:44

147 0109 Verbruggen Anouk V53 V35+ 00:31:07 05:45

148 0151 De Paepe Danny M95 M45+ 00:31:08 05:45

149 6010 Plevoets Henriette V54 V65+ Bokkerijderstraem00:31:11 05:46

150 0113 De Meyer Lena V55 V35- Dcla Halen 00:31:15 05:47

151 0073 Immerix Jean Pierre M96 M65+ 00:31:17 05:47

152 0085 Schunselaar maaike V56 V45+ Aca Alken 00:31:18 05:47

153 6175 Moesen Karen V57 V45+ 00:31:27 05:49

154 0042 Azcarate Reyes Karla Liliana V58 V35+ 00:31:30 05:50

155 6138 Saro Tanya V59 V35+ 00:31:49 05:53

156 6004 Corthier Anne-Marie V60 V55+ Runners Kortessem00:31:51 05:53

157 6076 Arnauts Liene V61 V35- Tact 00:32:10 05:57

158 0103 Bergen Maud V62 V35- Tact Sint-Truiden 00:32:11 05:57

159 0125 Heemskerk Noah M97 M35- 00:32:23 05:59

160 0187 Weckhuyzen Sara V63 V35+ 00:32:32 06:01

161 0021 Vangilbergen Joke V64 V35- 00:32:33 06:01

162 0013 Nivelles Claire V65 V35- hasp-o zepperen sport optie 00:32:36 06:02

163 0046 Frijns Pepijn M98 M35- 00:32:37 06:02

164 6050 Cammaerts Bart M99 M45+ 00:32:38 06:02

165 0078 Ramaekers Ilse V66 V45+ 00:32:45 06:03

166 0115 smets dominique M100 M45+ 00:33:16 06:09

167 0099 Buntinx Sarah V67 V35+ ACA 00:33:21 06:10

168 0144 Vandeput Michèle V68 V35+ 00:33:26 06:11

169 0009 Derwael Joline V69 V35+ 00:33:27 06:11

170 0172 Wouters Kristien V70 V35+ 00:33:28 06:11

171 0023 Feytons Liesbet V71 V45+ 00:33:29 06:12

172 0130 D'Hollander Nick M101 M35- 00:33:30 06:12

173 6088 Smets Linda V72 V55+ Trenara 00:33:36 06:13

174 6089 Clerx Heidi V73 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:38 06:13

175 0052 Muls Miranda V74 V55+ 00:33:57 06:17

176 0175 hamers harrie M102 M65+ 00:33:58 06:17

177 0162 Beckers Karin V75 V45+ 00:34:00 06:17

178 0164 Peyls George M103 M35- 00:34:00 06:17

179 0016 Jans Hélène V76 V35- 00:34:01 06:17



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0017 Vandepitte Emiel M104 M35- 00:34:02 06:18

181 0176 Janssens Erna V77 V45+ 00:34:06 06:18

182 0105 Fries Bastian M105 M35- 00:34:15 06:20

183 0104 Fries Kurt M106 M35+ NA 00:34:16 06:20

184 0092 Jamoul Elke V78 V35+ 00:34:17 06:20

185 0093 Timmermans Stefanie V79 V35+ 00:34:20 06:21

186 6147 Knapen Heidi V80 V45+ Bokkerijders team00:34:30 06:23

187 0081 Loosen Wim M107 M45+ 00:34:43 06:25

188 6063 Wouters Marth V81 V35+ Bokkerijders Team00:34:58 06:28

189 0008 Vanormelingen Sabrina V82 V35+ 00:35:00 06:28

190 0029 Broux Veerle V83 V55+ 00:35:06 06:30

191 0015 Thomas Hilde V84 V45+ 00:35:12 06:31

192 6149 Graulus Geert-Jan M108 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:17 06:32

193 0064 Thomassen Suzanne V85 V35- 00:35:25 06:33

194 0145 Van cann Milo M109 M35- 00:35:25 06:33

195 0043 Theijs Laura V86 V35+ 00:35:26 06:33

196 0075 Nevelsteen Robine V87 V35- 00:35:27 06:33

197 0079 Vlaminckx Malky M110 M35+ 00:35:27 06:33

198 0041 Lathuy Nathalie V88 V45+ 00:35:29 06:34

199 0119 Vranken Joline V89 V35- 00:35:36 06:35

200 0121 Berx Marie V90 V35- 00:35:36 06:35

201 0031 Goffart Nora V91 V45+ 00:35:40 06:36

202 6073 Pittomvils Marie-Anne V92 V65+ Speelhofrunners 00:35:47 06:37

203 0153 Heyns Sonia V93 V45+ 00:35:54 06:38

204 0154 Hernalsteen Candy V94 V45+ 00:35:54 06:38

205 6000 D'Exelle Suzy V95 V45+ ADD 00:35:57 06:39

206 0077 Kempenaers Minke V96 V35- 00:36:02 06:40

207 0190 Thomassen Kim V97 V35- 00:36:08 06:41

208 0012 Bollens Inte V98 V35- 00:36:20 06:43

209 0139 Maes Lieve V99 V35+ Road Runners Haspengouw00:36:22 06:44

210 0142 Achten Miet V100 V35+ Roadrunners Haspengouw00:36:24 06:44

211 0114 lenaers isa V101 V45+ 00:36:36 06:46

212 0122 Cloosen Liesbeth V102 V45+ 00:37:03 06:51

213 0026 Mathijs Valerie V103 V35- Tact 00:37:20 06:54

214 0071 Bories Lizzy V104 V35+ Tact 00:37:20 06:54

215 0163 baerts kenneth M111 M35- aca 00:37:22 06:55

216 0138 Leenen Yolanda V105 V35+ Tact 00:37:26 06:55

217 0014 Bollens Geike V106 V35- 00:38:13 07:04

218 0185 Adriaens Nuwan M112 M35- 00:38:54 07:12

219 0186 Knaepen Stephanie V107 V35+ 00:38:55 07:12

220 0191 Erkens Kristof M113 M35+ Reshape Studio 00:38:57 07:12

221 0090 Macquoy Jan M114 M45+ Hoeselt Run 00:39:36 07:19

222 0083 Van berghen Angela V108 V35+ Tact 00:39:52 07:22

223 0084 Erkens Jessy V109 V35+ Tact 00:39:53 07:23

224 0010 Jans Anne-Sophie V110 V35- 00:40:10 07:26

225 0011 Pittomvils Pieter-Jan M115 M35+ 00:40:24 07:28

226 0033 Brimmel Nausikaä V111 V35- 00:40:39 07:31



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

227 0034 De Belder Kristel V112 V55+ 00:40:40 07:31

228 0032 Sacré Tara V113 V35- TACT 00:40:44 07:32

229 0101 Drykoningen Sandra V114 V35+ Macd 00:42:28 07:51

230 0107 Coppejans Sarah V115 V35+ 00:42:33 07:52

231 0106 Goffa Isabel V116 V35+ 00:42:35 07:53

232 0108 Renkens Lien V117 V35+ 00:42:35 07:53

233 6019 Coenen Wendy V118 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:43:13 08:00

234 0143 Vrolix Machteld V119 V65+ Road Runners Haspengouw00:44:17 08:12

235 0044 Odeurs Jef M116 M35+ 00:45:16 08:22

236 6013 Smolders Mario M117 M45+ Speelhofrunners 00:45:18 08:23

237 0001 Benaets Jirte V120 V35- 00:47:27 08:47

238 0134 Vandenborne Roland M118 M65+ 00:47:31 08:47



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0112 Eeckhout Simon M1 M35- SQM Running Team00:17:00 03:08

2 6083 De Man Robbe M2 M35- 00:18:15 03:22

3 0178 Philips Glenn M3 M35- Running Team Boost00:18:18 03:23

4 0133 Borgers Maarten M4 M35- 00:18:19 03:23

5 0165 Exelmans Renzo M5 M35- LOOISE AV 00:18:30 03:25

6 0019 Vervalle Tijs M6 M35- ACA 00:18:54 03:30

7 0062 Arduwie Michaïl M7 M35- Ac Genk 00:19:08 03:32

8 0149 Haesen Jasper M8 M35- ADD 00:19:19 03:34

9 0146 Ottenbourgs Jelle M9 M35- 00:19:24 03:35

10 0070 Pauls Kevin M10 M35- GS running 00:19:47 03:39

11 0148 Uitdebroeks Lennert M11 M35- 00:19:52 03:40

12 0096 Modesti Xander M12 M35- Macd 00:20:06 03:43

13 6055 Thomas Pieter M13 M35- MACD 00:20:28 03:47

14 6126 Puelings Gilles M14 M35- GS Running Team00:20:35 03:48

15 6080 Nyssen Gilles M15 M35- 00:21:12 03:55

16 0091 Wolfs Senne M16 M35- MACD 00:21:21 03:57

17 0182 De Man Stef M17 M35- 00:21:31 03:59

18 0168 Lesuisse Arne M18 M35- 00:21:44 04:01

19 0095 Modesti Mathias M19 M35- Macd 00:21:55 04:03

20 6163 morhaye adger M20 M35- 00:22:28 04:09

21 0117 Van Tornout Arthur M21 M35- ACA 00:23:07 04:16

22 0158 Thys Vince M22 M35- Tact 00:23:19 04:19

23 0124 Fathi Khalid M23 M35- Tact 00:23:24 04:20

24 0061 jooken Axl M24 M35- AC Alken 00:23:29 04:20

25 6146 Steegen Kevin M25 M35- 00:24:16 04:29

26 0120 Budenaers Thomas M26 M35- 00:25:37 04:44

27 0169 Breesch Siebe M27 M35- 00:25:40 04:45

28 6118 Van Cann Arne M28 M35- ADD 00:25:44 04:45

29 0076 Nevelsteen Kobe M29 M35- 00:25:58 04:48

30 6097 Luyten Vinz M30 M35- 00:26:17 04:52

31 0111 Brems Louis M31 M35- 00:28:16 05:14

32 0110 Vanluydt Sep M32 M35- 00:28:18 05:14

33 0118 Das Jitse M33 M35- 00:28:21 05:15

34 0173 Pelgrims Tristan M34 M35- 00:28:26 05:15

35 6053 Swerts Lennert M35 M35- Bokkerijders team00:29:12 05:24

36 0002 Lemaire Nick M36 M35- Hasp-o-Zepperen 00:29:14 05:24

37 6086 Boes Kiandro M37 M35- Bokkerijdersteam 00:29:27 05:27

38 0022 Michel Laurent M38 M35- 00:29:37 05:29



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6098 Luyten Luiz M39 M35- 00:29:42 05:30

40 0059 Smeyers Piet M40 M35- 00:29:56 05:32

41 0058 Smeyers Thieu M41 M35- 00:29:59 05:33

42 0123 Swartenbroekx Maarten M42 M35- 00:30:30 05:38

43 0005 Ernotte Théo M43 M35- 00:30:51 05:42

44 0125 Heemskerk Noah M44 M35- 00:32:23 05:59

45 0046 Frijns Pepijn M45 M35- 00:32:37 06:02

46 0130 D'Hollander Nick M46 M35- 00:33:30 06:12

47 0164 Peyls George M47 M35- 00:34:00 06:17

48 0017 Vandepitte Emiel M48 M35- 00:34:02 06:18

49 0105 Fries Bastian M49 M35- 00:34:15 06:20

50 0145 Van cann Milo M50 M35- 00:35:25 06:33

51 0163 baerts kenneth M51 M35- aca 00:37:22 06:55

52 0185 Adriaens Nuwan M52 M35- 00:38:54 07:12



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:18:02 03:20

2 0180 Aerts Andries M2 M35+ GS Running team 00:18:16 03:22

3 0135 Adang Niels M3 M35+ GS running team 00:19:17 03:34

4 6112 Peetermans Matthias M4 M35+ E-FIT MOV.E 00:19:25 03:35

5 6032 Smolders Ruben M5 M35+ 00:20:13 03:44

6 0170 Swinnen Steve M6 M35+ 00:20:45 03:50

7 6065 Luyten Björn M7 M35+ 00:22:54 04:14

8 6007 Dusart Wesley M8 M35+ 00:23:00 04:15

9 6011 De nie Youri M9 M35+ 00:23:12 04:17

10 0098 Droogmans Martijn M10 M35+ ACA 00:23:37 04:22

11 0174 Vanschooren Kristof M11 M35+ 00:24:48 04:35

12 0140 Bessemans Jochen M12 M35+ 00:25:09 04:39

13 0020 Swerts Stijn M13 M35+ 00:25:22 04:41

14 0048 dullaers pieter M14 M35+ 00:25:31 04:43

15 0192 Beelen Tillo M15 M35+ 00:25:42 04:45

16 6152 RENAERS Pieter M16 M35+ 00:25:43 04:45

17 6009 Briers Gerry M17 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:04 05:00

18 6017 Foesters Roel M18 M35+ 00:28:01 05:11

19 0004 Ernotte Emmanuel M19 M35+ 00:30:36 05:40

20 0104 Fries Kurt M20 M35+ NA 00:34:16 06:20

21 6149 Graulus Geert-Jan M21 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:17 06:32

22 0079 Vlaminckx Malky M22 M35+ 00:35:27 06:33

23 0191 Erkens Kristof M23 M35+ Reshape Studio 00:38:57 07:12

24 0011 Pittomvils Pieter-Jan M24 M35+ 00:40:24 07:28

25 0044 Odeurs Jef M25 M35+ 00:45:16 08:22



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:18:42 03:27

2 0129 Aerts Sam M2 M45+ AC Alken 00:18:56 03:30

3 6081 Wouters Chriske M3 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:14 03:33

4 0128 Arnauts Bert M4 M45+ 00:19:40 03:38

5 0181 Neven Koen M5 M45+ ADD 00:19:49 03:40

6 6169 Clerinx Raf M6 M45+ ATLA 00:20:04 03:42

7 6072 Vanbergen Lieven M7 M45+ DCLA Halen 00:21:38 04:00

8 0057 Smeyers Joris M8 M45+ 00:23:22 04:19

9 0094 Lenaers Gert M9 M45+ Aca 00:23:30 04:21

10 0039 Reynaerts Robby M10 M45+ 00:23:32 04:21

11 0127 Claes Cedric M11 M45+ 00:26:46 04:57

12 0030 Vandebeek Dirk M12 M45+ Bokkerijders 00:30:22 05:37

13 0188 crispeyn jimmy M13 M45+ 00:30:26 05:38

14 0150 Rotsaert Pieter M14 M45+ Road Runners Haspengouw00:30:39 05:40

15 0151 De Paepe Danny M15 M45+ 00:31:08 05:45

16 6050 Cammaerts Bart M16 M45+ 00:32:38 06:02

17 0115 smets dominique M17 M45+ 00:33:16 06:09

18 0081 Loosen Wim M18 M45+ 00:34:43 06:25

19 0090 Macquoy Jan M19 M45+ Hoeselt Run 00:39:36 07:19

20 6013 Smolders Mario M20 M45+ Speelhofrunners 00:45:18 08:23



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0155 Dekens Danny M1 M55+ Dcla Halen 00:20:53 03:52

2 6067 Wolfs Michel M2 M55+ Gs Running team 00:21:24 03:57

3 6071 Steenput Joris M3 M55+ DCLA  Halen 00:21:49 04:02

4 6060 slegers werner M4 M55+ 00:22:19 04:07

5 6174 Werckx Ludo M5 M55+ ACA 00:22:37 04:11

6 6018 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:23:24 04:20

7 0065 Boghe Guido M7 M55+ Btact 00:23:25 04:20

8 6040 Cox Benny M8 M55+ DCLA Halen 00:25:18 04:41

9 0177 Sol Levi M9 M55+ 00:28:10 05:12

10 6171 Morhaye Peter M10 M55+ 00:28:15 05:13

11 6142 Haekens Jean-Marie M11 M55+ mattel en spattel 00:28:48 05:20



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0137 Pelgrims Edouard M1 M65+ Aca alken 00:23:44 04:23

2 6042 Kennes Ludo M2 M65+ SQM Running Team00:24:22 04:30

3 6077 Luts Daniël M3 M65+ DCLA Halen 00:24:57 04:37

4 0136 Sijmus Willy M4 M65+ 00:25:41 04:45

5 0054 Ruymen Michel M5 M65+ ACA 00:28:28 05:16

6 0063 Maes Rony M6 M65+ 00:30:14 05:35

7 6012 Vanschoonwinkel Georges M7 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:58 05:44

8 0073 Immerix Jean Pierre M8 M65+ 00:31:17 05:47

9 0175 hamers harrie M9 M65+ 00:33:58 06:17

10 0134 Vandenborne Roland M10 M65+ 00:47:31 08:47



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0126 Slegers Anne-sophoe V1 V35- ADD Tongeren 00:19:50 03:40

2 6075 Arnauts Elle V2 V35- Elle.arnautsgmail.com00:20:47 03:50

3 0088 De Muynck Kaat V3 V35- 00:20:55 03:52

4 0066 Haex Kelly V4 V35- GS Running Team00:22:40 04:11

5 0179 Philips Tara V5 V35- Running Team Boost00:23:26 04:20

6 0132 Delhougne Caroline V6 V35- 00:23:27 04:20

7 0055 Ansquer Fée V7 V35- Atla 00:23:43 04:23

8 0131 Segers Heleen V8 V35- Atla 00:24:46 04:35

9 0082 Eskens Lena V9 V35- TACT 00:25:29 04:43

10 0161 Peyls Fran V10 V35- 00:25:57 04:48

11 0007 Brans Leen V11 V35- Animo Sportcoaching00:26:39 04:56

12 0035 Palombo Verdiana V12 V35- 00:26:59 04:59

13 6082 Logtman Astrid V13 V35- Trenara 00:27:19 05:03

14 0156 Royen Fien V14 V35- ADD Tongeren 00:27:45 05:08

15 0184 Houben Kato V15 V35- 00:28:09 05:12

16 0183 peeters lies V16 V35- 00:28:10 05:12

17 0080 Stevens Renée V17 V35- ADD Tongeren 00:29:16 05:25

18 0069 Grauls Evelien V18 V35- 00:29:48 05:31

19 0045 Arckens Eléna V19 V35- 00:30:10 05:35

20 0068 Meijers Lore V20 V35- Atla Lanaken 00:30:17 05:36

21 0086 Vansimpsen Natasja V21 V35- 00:30:51 05:42

22 0189 Vanhees Julie V22 V35- 00:30:55 05:43

23 0157 Smets Amélie V23 V35- Add tongeren 00:30:56 05:43

24 0113 De Meyer Lena V24 V35- Dcla Halen 00:31:15 05:47

25 6076 Arnauts Liene V25 V35- Tact 00:32:10 05:57

26 0103 Bergen Maud V26 V35- Tact Sint-Truiden 00:32:11 05:57

27 0021 Vangilbergen Joke V27 V35- 00:32:33 06:01

28 0013 Nivelles Claire V28 V35- hasp-o zepperen sport optie 00:32:36 06:02

29 0016 Jans Hélène V29 V35- 00:34:01 06:17

30 0064 Thomassen Suzanne V30 V35- 00:35:25 06:33

31 0075 Nevelsteen Robine V31 V35- 00:35:27 06:33

32 0119 Vranken Joline V32 V35- 00:35:36 06:35

33 0121 Berx Marie V33 V35- 00:35:36 06:35

34 0077 Kempenaers Minke V34 V35- 00:36:02 06:40

35 0190 Thomassen Kim V35 V35- 00:36:08 06:41

36 0012 Bollens Inte V36 V35- 00:36:20 06:43

37 0026 Mathijs Valerie V37 V35- Tact 00:37:20 06:54

38 0014 Bollens Geike V38 V35- 00:38:13 07:04



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0010 Jans Anne-Sophie V39 V35- 00:40:10 07:26

40 0033 Brimmel Nausikaä V40 V35- 00:40:39 07:31

41 0032 Sacré Tara V41 V35- TACT 00:40:44 07:32

42 0001 Benaets Jirte V42 V35- 00:47:27 08:47



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0159 Verjans Sarah V1 V35+ TACT 00:19:36 03:37

2 0040 Kennes Klaartje V2 V35+ SQM RUNNING TEAM00:20:50 03:51

3 0087 Sonck Ruth V3 V35+ Sqm running team00:21:06 03:54

4 0047 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:24:05 04:27

5 0089 Wilmaers Kelly V5 V35+ 00:25:02 04:38

6 0051 Creemers Mieke V6 V35+ Atla Lanaken 00:25:05 04:38

7 0100 Vliegen Anne-Sophie V7 V35+ Aca alken 00:25:36 04:44

8 6155 Dasque Roos V8 V35+ Dcla Halen 00:25:47 04:46

9 0028 Zimmermann Uschi V9 V35+ Atletiekclub Genk00:26:04 04:49

10 0027 sallaerts saartje V10 V35+ avt 00:26:09 04:50

11 6074 Koopmans Kim V11 V35+ 00:27:45 05:08

12 0116 Bevernage Charlotte V12 V35+ ACA 00:28:12 05:13

13 0018 Lenaerts Linda V13 V35+ ATLA 00:29:16 05:25

14 6061 Narinx Katrien V14 V35+ Runners Kortessem00:29:24 05:26

15 0024 Cremers Nathalie V15 V35+ 00:29:43 05:30

16 0049 Aerts An V16 V35+ 00:30:03 05:33

17 0171 Vanlaer Sofie V17 V35+ 00:30:21 05:37

18 0109 Verbruggen Anouk V18 V35+ 00:31:07 05:45

19 0042 Azcarate Reyes Karla Liliana V19 V35+ 00:31:30 05:50

20 6138 Saro Tanya V20 V35+ 00:31:49 05:53

21 0187 Weckhuyzen Sara V21 V35+ 00:32:32 06:01

22 0099 Buntinx Sarah V22 V35+ ACA 00:33:21 06:10

23 0144 Vandeput Michèle V23 V35+ 00:33:26 06:11

24 0009 Derwael Joline V24 V35+ 00:33:27 06:11

25 0172 Wouters Kristien V25 V35+ 00:33:28 06:11

26 0092 Jamoul Elke V26 V35+ 00:34:17 06:20

27 0093 Timmermans Stefanie V27 V35+ 00:34:20 06:21

28 6063 Wouters Marth V28 V35+ Bokkerijders Team00:34:58 06:28

29 0008 Vanormelingen Sabrina V29 V35+ 00:35:00 06:28

30 0043 Theijs Laura V30 V35+ 00:35:26 06:33

31 0139 Maes Lieve V31 V35+ Road Runners Haspengouw00:36:22 06:44

32 0142 Achten Miet V32 V35+ Roadrunners Haspengouw00:36:24 06:44

33 0071 Bories Lizzy V33 V35+ Tact 00:37:20 06:54

34 0138 Leenen Yolanda V34 V35+ Tact 00:37:26 06:55

35 0186 Knaepen Stephanie V35 V35+ 00:38:55 07:12

36 0083 Van berghen Angela V36 V35+ Tact 00:39:52 07:22

37 0084 Erkens Jessy V37 V35+ Tact 00:39:53 07:23

38 0101 Drykoningen Sandra V38 V35+ Macd 00:42:28 07:51



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0107 Coppejans Sarah V39 V35+ 00:42:33 07:52

40 0106 Goffa Isabel V40 V35+ 00:42:35 07:53

41 0108 Renkens Lien V41 V35+ 00:42:35 07:53



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0050 Bollen Elsje V1 V45+ Atla 00:22:39 04:11

2 0072 Van Oosterwijck nathalie V2 V45+ Atla 00:22:45 04:12

3 6020 Sluijsmans Isabella V3 V45+ ADD 00:23:04 04:16

4 6021 Cambré Sandra V4 V45+ Coyote Sports Team 00:25:19 04:41

5 0102 Sniekers Katrien V5 V45+ Dcla 00:26:51 04:58

6 6120 Massonet Marleen V6 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:58 04:59

7 0006 Thoelen Angelique V7 V45+ Tact 00:28:46 05:19

8 0085 Schunselaar maaike V8 V45+ Aca Alken 00:31:18 05:47

9 6175 Moesen Karen V9 V45+ 00:31:27 05:49

10 0078 Ramaekers Ilse V10 V45+ 00:32:45 06:03

11 0023 Feytons Liesbet V11 V45+ 00:33:29 06:12

12 6089 Clerx Heidi V12 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:33:38 06:13

13 0162 Beckers Karin V13 V45+ 00:34:00 06:17

14 0176 Janssens Erna V14 V45+ 00:34:06 06:18

15 6147 Knapen Heidi V15 V45+ Bokkerijders team00:34:30 06:23

16 0015 Thomas Hilde V16 V45+ 00:35:12 06:31

17 0041 Lathuy Nathalie V17 V45+ 00:35:29 06:34

18 0031 Goffart Nora V18 V45+ 00:35:40 06:36

19 0153 Heyns Sonia V19 V45+ 00:35:54 06:38

20 0154 Hernalsteen Candy V20 V45+ 00:35:54 06:38

21 6000 D'Exelle Suzy V21 V45+ ADD 00:35:57 06:39

22 0114 lenaers isa V22 V45+ 00:36:36 06:46

23 0122 Cloosen Liesbeth V23 V45+ 00:37:03 06:51

24 6019 Coenen Wendy V24 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:43:13 08:00



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:25:25 04:42

2 0147 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:27:10 05:01

3 0053 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:28:22 05:15

4 0036 Serrus Karen V4 V55+ 00:28:25 05:15

5 6105 Bodson Dominique V5 V55+ RRH haspengauw00:30:27 05:38

6 6004 Corthier Anne-Marie V6 V55+ Runners Kortessem00:31:51 05:53

7 6088 Smets Linda V7 V55+ Trenara 00:33:36 06:13

8 0052 Muls Miranda V8 V55+ 00:33:57 06:17

9 0029 Broux Veerle V9 V55+ 00:35:06 06:30

10 0034 De Belder Kristel V10 V55+ 00:40:40 07:31



V&B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:31:11 05:46

2 6073 Pittomvils Marie-Anne V2 V65+ Speelhofrunners 00:35:47 06:37

3 0143 Vrolix Machteld V3 V65+ Road Runners Haspengouw00:44:17 08:12


